
UCHWAŁA NR XXXV/213/10  

RADY GMINY ŁAMBINOWICE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XL/283/06 Rady Gminy Łambinowice z dnia 25 maja 2006r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241) oraz art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 

1362; Nr 157, poz. 1241, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. § 6 uchwały Nr XL/283/06 z dnia 25 maja 2006r. otrzymuje brzmienie: „Stawka, stanowiąca podstawę do 

naliczenia odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze ustalona na podstawie szczegółowych 

kosztów wynosi 13,20 zł. za jedną godzinę”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

ID: CRPAR-PSKNC-GBLRC-FFLVB-WRHSQ. Podpisany. Strona 1 / 1


